
 

 

UCHWAŁA NR VIII/41/2024 

RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z póżn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 

z póżn.zm.) Rada Gminy Rusiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy Rusiec w kwocie 2.052.145,36 zł, który zostanie 

pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  w kwocie 1.500.000,00 zł; 

2) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 552.145,36 zł. 

§ 5. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 2.785.000,00 zł oraz łączną 

kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 732.854,64 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 6. Ustala się dotacje udzielane z budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 3567



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy Rusiec  

 

 

Robert Dziedzic 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3567



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/41/2024 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

Zmiany do załącznika Nr 1  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2024 rok-

dochody budżetu Gminy Rusiec w 2024 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
182 410,00 -108 110,00 0,00 74 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 
108 110,00 -108 110,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

108 110,00 -108 110,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 903 110,00 -108 110,00 0,00 795 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

                   

majątkowe 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
46 740,00 -4 920,00 4 920,00 46 740,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

46 740,00 -4 920,00 4 920,00 46 740,00 

 90005  
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 
46 740,00 -4 920,00 4 920,00 46 740,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

46 740,00 -4 920,00 4 920,00 46 740,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

46 740,00 -4 920,00 0,00 41 820,00 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 4 920,00 4 920,00 

majątkowe razem: 2 037 880,02 -4 920,00 4 920,00 2 037 880,02 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

763 980,00 -4 920,00 4 920,00 763 980,00 

Rodzaj zadania:  Własne          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3567



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
722 940,00 -705,50 0,00 722 234,50 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 722 940,00 -705,50 0,00 722 234,50 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 720 440,00 -705,50 0,00 719 734,50 

600   Transport i łączność 107 020,00 0,00 7 330,00 114 350,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 107 020,00 0,00 7 330,00 114 350,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0620 

Wpływy z opłat za zezwolenia, 

akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 

tym opłaty za częstotliwości 

102 170,00 0,00 2 830,00 105 000,00 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
4 850,00 0,00 4 500,00 9 350,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 316 220,97 0,00 1 000,00 317 220,97 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
95 990,87 0,00 1 000,00 96 990,87 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 0,00 1 000,00 5 000,00 

750   Administracja publiczna 198 720,24 -96 820,09 335,22 102 235,37 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

96 820,09 -96 820,09 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
101 807,40 0,00 335,22 102 142,62 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
48 807,40 0,00 335,22 49 142,62 

 75095  Pozostała działalność 96 820,09 -96 820,09 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

96 820,09 -96 820,09 0,00 0,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

80 360,75 -80 360,75 0,00 0,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

16 459,34 -16 459,34 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3567



756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

12 035 875,91 0,00 697 839,00 12 733 714,91 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

2 423 706,81 0,00 54 980,00 2 478 686,81 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0340 
Wpływy z podatku od środków 

transportowych 
249 454,00 0,00 2 380,00 251 834,00 

  0360 
Wpływy z podatku od spadków i 

darowizn 
30 000,00 0,00 14 000,00 44 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 3 000,00 0,00 100,00 3 100,00 

  0500 
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
135 000,00 0,00 37 850,00 172 850,00 

  0640 

Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 

1 000,00 0,00 350,00 1 350,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat 
16 600,00 0,00 300,00 16 900,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 
5 921 812,00 0,00 642 859,00 6 564 671,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 
Wpływy z podatku dochodowego od 

osób fizycznych 
5 663 769,00 0,00 642 859,00 6 306 628,00 

758   Różne rozliczenia 9 157 079,62 0,00 27 711,77 9 184 791,39 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 622 932,62 0,00 27 711,77 650 644,39 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 571 646,80 0,00 27 711,77 599 358,57 

801   Oświata i wychowanie 967 156,00 0,00 21 000,00 988 156,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  696 776,00 0,00 21 000,00 717 776,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 130 000,00 0,00 21 000,00 151 000,00 

851   Ochrona zdrowia 100 000,00 0,00 22 664,20 122 664,20 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000,00 0,00 22 664,20 122 664,20 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych 
100 000,00 0,00 22 664,20 122 664,20 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 644 664,86 0,00 93,60 1 644 758,46 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3567



środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 90026  
Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 
1 100,00 0,00 93,60 1 193,60 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 

Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 

1 100,00 0,00 93,60 1 193,60 

bieżące razem: 25 832 770,75 -97 525,59 777 973,79 26 513 218,95 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

96 820,09 -96 820,09 0,00 0,00 

                   

majątkowe 

750   Administracja publiczna 262 993,47 -262 993,47 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

262 993,47 -262 993,47 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 262 993,47 -262 993,47 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

262 993,47 -262 993,47 0,00 0,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

218 284,76 -218 284,76 0,00 0,00 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

44 708,71 -44 708,71 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 1 626,02 1 626,02 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 1 626,02 1 626,02 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 
Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 
0,00 0,00 1 626,02 1 626,02 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
1 539 580,00 -658 560,00 0,00 881 020,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
1 539 580,00 -658 560,00 0,00 881 020,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

1 539 580,00 -658 560,00 0,00 881 020,00 

majątkowe razem: 7 678 848,05 -921 553,47 1 626,02 6 758 920,60 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

1 599 800,45 -262 993,47 0,00 1 336 806,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3567



pkt 2 i 3 

Rodzaj zadania:  Zlecone          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 4 218 230,43 0,00 0,00 4 218 230,43 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

                   

Ogółem: 40 670 839,25 
-1 132 

109,06 
784 519,81 40 323 250,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

2 460 600,54 -364 733,56 4 920,00 2 100 786,98 

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)             

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3567



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/41/2024 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

Zmiany do załącznika Nr 2  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2024 rok-wydatki budżetu Gminy Rusiec w 2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 121 040,00 74 300,00 74 300,00 0,00 74 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 740,00 46 740,00 46 740,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -46 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 740,00 -46 740,00 -46 740,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 740,00 46 740,00 46 740,00 0,00 0,00 

po zmianach 121 040,00 74 300,00 74 300,00 0,00 74 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 740,00 46 740,00 46 740,00 0,00 0,00 

 90005  

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 46 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 740,00 46 740,00 46 740,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -46 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 740,00 -46 740,00 -46 740,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 740,00 46 740,00 46 740,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 740,00 46 740,00 46 740,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 838 530,02 512 300,00 512 300,00 0,00 512 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 326 230,02 2 326 230,02 763 980,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -46 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 740,00 -46 740,00 -46 740,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 740,00 46 740,00 46 740,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 838 530,02 512 300,00 512 300,00 0,00 512 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 326 230,02 2 326 230,02 763 980,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 1 181 498,67 184 537,67 184 537,67 300,00 184 237,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 996 961,00 996 961,00 73 650,41 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 86 593,28 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 593,28 76 593,28 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 268 091,95 194 537,67 194 537,67 300,00 194 237,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 073 554,28 1 073 554,28 73 650,41 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 216 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 501,00 216 501,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 73 593,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 593,28 73 593,28 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 290 094,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 094,28 290 094,28 0,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 780 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 460,00 780 460,00 73 650,41 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 783 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 783 460,00 783 460,00 73 650,41 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 177 300,00 177 300,00 177 300,00 300,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 187 300,00 187 300,00 187 300,00 300,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 
gaz i wodę 

przed zmianą 865 808,46 865 808,46 865 808,46 0,00 865 808,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 361,69 8 361,69 8 361,69 0,00 8 361,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 874 170,15 874 170,15 874 170,15 0,00 874 170,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 865 758,46 865 758,46 865 758,46 0,00 865 758,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 361,69 8 361,69 8 361,69 0,00 8 361,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3567



po zmianach 874 120,15 874 120,15 874 120,15 0,00 874 120,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 536 908,83 276 272,54 276 272,54 0,00 276 272,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 636,29 260 636,29 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 533 908,83 273 272,54 273 272,54 0,00 273 272,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 636,29 260 636,29 0,00 0,00 0,00 

 70007  

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 

przed zmianą 62 400,00 62 400,00 62 400,00 0,00 62 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 400,00 59 400,00 59 400,00 0,00 59 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 5 559 135,87 5 114 726,57 4 710 538,38 3 502 016,75 1 208 521,63 2 644,84 285 032,00 116 511,35 0,00 0,00 444 409,30 444 409,30 282 502,23 0,00 0,00 

zmniejszenie -427 769,33 -83 639,98 -15 640,00 0,00 -15 640,00 0,00 0,00 -67 999,98 0,00 0,00 -344 129,35 -344 129,35 -279 779,95 0,00 0,00 

zwiększenie 123 868,00 123 868,00 121 868,00 20 000,00 101 868,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 255 234,54 5 154 954,59 4 816 766,38 3 522 016,75 1 294 749,63 2 644,84 287 032,00 48 511,37 0,00 0,00 100 279,95 100 279,95 2 722,28 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 4 405 688,31 4 308 130,64 4 274 053,80 3 497 716,75 776 337,05 2 644,84 31 432,00 0,00 0,00 0,00 97 557,67 97 557,67 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 20 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 465 688,31 4 368 130,64 4 334 053,80 3 517 716,75 816 337,05 2 644,84 31 432,00 0,00 0,00 0,00 97 557,67 97 557,67 0,00 0,00 0,00 

 75075  

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 258 205,06 258 205,06 258 205,06 4 300,00 253 905,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 868,00 51 868,00 51 868,00 0,00 51 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 310 073,06 310 073,06 310 073,06 4 300,00 305 773,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 697 879,98 351 028,35 164 517,00 0,00 164 517,00 0,00 70 000,00 116 511,35 0,00 0,00 346 851,63 346 851,63 282 502,23 0,00 0,00 

zmniejszenie -427 769,33 -83 639,98 -15 640,00 0,00 -15 640,00 0,00 0,00 -67 999,98 0,00 0,00 -344 129,35 -344 129,35 -279 779,95 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 282 110,65 279 388,37 158 877,00 0,00 158 877,00 0,00 72 000,00 48 511,37 0,00 0,00 2 722,28 2 722,28 2 722,28 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 170 874,22 170 874,22 144 874,22 0,00 144 874,22 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 203 874,22 173 874,22 147 874,22 0,00 147 874,22 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 170 374,22 170 374,22 144 374,22 0,00 144 374,22 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 203 374,22 173 374,22 147 374,22 0,00 147 374,22 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

757   
Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 573 702,59 573 702,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573 702,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 423 702,59 423 702,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423 702,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 
oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

przed zmianą 573 702,59 573 702,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573 702,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 423 702,59 423 702,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423 702,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 15 788 133,94 13 175 133,94 12 741 543,57 10 670 679,15 2 070 864,42 0,00 433 590,37 0,00 0,00 0,00 2 613 000,00 2 613 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -55 494,28 -55 494,28 -55 494,28 0,00 -55 494,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 265 000,00 265 000,00 265 000,00 255 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 997 639,66 13 384 639,66 12 951 049,29 10 925 679,15 2 025 370,14 0,00 433 590,37 0,00 0,00 0,00 2 613 000,00 2 613 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 855 227,89 6 855 227,89 6 594 978,52 5 840 481,04 754 497,48 0,00 260 249,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 255 000,00 255 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 110 227,89 7 110 227,89 6 849 978,52 6 095 481,04 754 497,48 0,00 260 249,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 6 256 064,31 3 643 064,31 3 541 864,31 3 060 394,11 481 470,20 0,00 101 200,00 0,00 0,00 0,00 2 613 000,00 2 613 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -55 494,28 -55 494,28 -55 494,28 0,00 -55 494,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 210 570,03 3 597 570,03 3 496 370,03 3 060 394,11 435 975,92 0,00 101 200,00 0,00 0,00 0,00 2 613 000,00 2 613 000,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 179 285,00 100 000,00 100 000,00 14 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 285,00 79 285,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 664,20 22 664,20 22 664,20 0,00 22 664,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 201 949,20 122 664,20 122 664,20 14 000,00 108 664,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 285,00 79 285,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 14 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 664,20 22 664,20 22 664,20 0,00 22 664,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 122 664,20 122 664,20 122 664,20 14 000,00 108 664,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 705 873,37 1 685 873,37 1 391 581,87 697 874,57 693 707,30 0,00 294 291,50 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 400,00 -11 400,00 -11 400,00 0,00 -11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 470,00 63 470,00 55 670,00 50 000,00 5 670,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 757 943,37 1 737 943,37 1 435 851,87 747 874,57 687 977,30 0,00 302 091,50 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 91 849,00 91 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 99 049,00 99 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 669 091,81 669 091,81 666 691,81 618 169,51 48 522,30 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 270,00 56 270,00 55 670,00 50 000,00 5 670,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 725 361,81 725 361,81 722 361,81 668 169,51 54 192,30 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3567



 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 621 623,00 601 623,00 601 623,00 0,00 601 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 400,00 -11 400,00 -11 400,00 0,00 -11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 610 223,00 590 223,00 590 223,00 0,00 590 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 397 842,12 329 646,94 263 646,94 121 364,49 142 282,45 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 195,18 68 195,18 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 470,00 -8 470,00 -8 470,00 0,00 -8 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 400,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 395 772,12 327 576,94 261 576,94 127 764,49 133 812,45 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 195,18 68 195,18 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 

rodzinne, świadczenie 

z funduszu 

alimentacyjnego oraz 
składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 49 327,29 49 327,29 49 327,29 39 327,29 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 400,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 727,29 55 727,29 55 727,29 45 727,29 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 

przed zmianą 113 864,28 113 864,28 113 864,28 0,00 113 864,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 470,00 -8 470,00 -8 470,00 0,00 -8 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 394,28 105 394,28 105 394,28 0,00 105 394,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 2 543 597,83 2 492 137,83 2 492 137,83 79 281,45 2 412 856,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 460,00 51 460,00 2 460,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -139 539,83 -139 539,83 -139 539,83 0,00 -139 539,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 032,00 10 032,00 10 032,00 0,00 10 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 414 090,00 2 362 630,00 2 362 630,00 79 281,45 2 283 348,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 460,00 51 460,00 2 460,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

przed zmianą 323 228,00 323 228,00 323 228,00 0,00 323 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16,16 16,16 16,16 0,00 16,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 323 244,16 323 244,16 323 244,16 0,00 323 244,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 57 200,00 57 200,00 57 200,00 0,00 57 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 200,00 67 200,00 67 200,00 0,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 415 514,00 385 514,00 385 514,00 0,00 385 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15,84 15,84 15,84 0,00 15,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 415 529,84 385 529,84 385 529,84 0,00 385 529,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  

Pozostałe działania 

związane z 

gospodarką odpadami 

przed zmianą 139 659,83 139 659,83 139 659,83 0,00 139 659,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -139 539,83 -139 539,83 -139 539,83 0,00 -139 539,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 2 707 480,00 1 034 380,00 21 380,00 0,00 21 380,00 1 013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 673 100,00 1 673 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -692 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -692 000,00 -692 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 015 480,00 1 034 380,00 21 380,00 0,00 21 380,00 1 013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 981 100,00 981 100,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  
Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 

przed zmianą 1 626 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 625 000,00 1 625 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -692 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -692 000,00 -692 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 934 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 933 000,00 933 000,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 315 404,98 188 100,00 81 600,00 0,00 81 600,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 304,98 127 304,98 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -117 304,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -117 304,98 -117 304,98 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 206 100,00 196 100,00 89 600,00 0,00 89 600,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 117 304,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 304,98 117 304,98 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -117 304,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -117 304,98 -117 304,98 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

przed zmianą 182 500,00 182 500,00 76 000,00 0,00 76 000,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 190 500,00 190 500,00 84 000,00 0,00 84 000,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 36 296 224,16 27 035 342,13 24 049 549,48 15 085 516,41 8 964 033,07 1 188 144,84 1 107 433,87 116 511,35 0,00 573 702,59 9 260 882,03 9 260 882,03 358 612,64 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 607 978,42 -454 544,09 -236 544,11 0,00 -236 544,11 0,00 0,00 -67 999,98 0,00 -150 000,00 -1 153 434,33 -1 153 434,33 -279 779,95 0,00 0,00 

zwiększenie 630 389,17 523 795,89 513 995,89 331 400,00 182 595,89 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 106 593,28 106 593,28 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 318 634,91 27 104 593,93 24 327 001,26 15 416 916,41 8 910 084,85 1 188 144,84 1 117 233,87 48 511,37 0,00 423 702,59 8 214 040,98 8 214 040,98 78 832,69 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3567



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 218 230,43 4 218 230,43 1 446 777,04 523 116,31 923 660,73 0,00 2 771 453,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 218 230,43 4 218 230,43 1 446 777,04 523 116,31 923 660,73 0,00 2 771 453,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3567



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/41/2024 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

Zmiany do załącznika Nr 3  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2024 rok-

zadania inwestycyjne budżetu Gminy Rusiec w 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana 

Po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 342 961,00 76 593,28 
1 419 

554,28 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 562 501,00 73 593,28 636 094,28 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 542 501,00 73 593,28 616 094,28 

   Przebudowa sieci wodociagowej w miejscowości Pawłów w Gminie Rusiec 0,00 70 593,28 70 593,28 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Rusiec (ul. Mickiewicza w 

kierunku Jastrzębic) 
366 000,00 3 000,00 369 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 780 460,00 3 000,00 783 460,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 706 809,59 3 000,00 709 809,59 

   
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Rusiec (ul. Mickiewicza 

w kierunku Jastrzębic) 
570 000,00 3 000,00 573 000,00 

750   Administracja publiczna 444 409,30 - 344 129,35 100 279,95 

 75095  Pozostała działalność 346 851,63 - 344 129,35 2 722,28 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 64 349,40 - 64 349,40 0,00 

   Zakup licencji na urządzenie Fortigate UTM 1 380,00 - 1 380,00 0,00 

   Zakup oprogramowania do backupu wraz z wdrożeniem 11 219,40 - 11 219,40 0,00 

   
Zakup rozwiązania do weryfikacji dwuetapowej wraz z konfiguracją i 

wdrożeniem 
3 450,00 - 3 450,00 0,00 

   Zakup serwera wraz z wdrożeniem i konfiguracją dla Urzędu Gminy Rusiec 41 400,00 - 41 400,00 0,00 

   Zakup zasilania awaryjnego UPS dla serwerów 6 900,00 - 6 900,00 0,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 218 284,76 - 218 284,76 0,00 

   Zakup licencji na urządzenie Fortigate UTM 4 681,21 - 4 681,21 0,00 

   Zakup oprogramowania do backupu wraz z wdrożeniem 38 058,23 - 38 058,23 0,00 

   
Zakup rozwiązania do weryfikacji dwuetapowej wraz z konfiguracją i 

wdrożeniem 
11 703,02 - 11 703,02 0,00 

   Zakup serwera wraz z wdrożeniem i konfiguracją dla Urzędu Gminy Rusiec 140 436,26 - 140 436,26 0,00 

   Zakup zasilania awaryjnego UPS dla serwerów 23 406,04 - 23 406,04 0,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 61 495,19 - 61 495,19 0,00 

   Zakup licencji na urządzenie Fortigate UTM 1 318,79 - 1 318,79 0,00 

   Zakup oprogramowania do backupu wraz z wdrożeniem 10 721,77 - 10 721,77 0,00 

   
Zakup rozwiązania do weryfikacji dwuetapowej wraz z konfiguracją i 

wdrożeniem 
3 296,97 - 3 296,97 0,00 

   Zakup serwera wraz z wdrożeniem i konfiguracją dla Urzędu Gminy Rusiec 39 563,72 - 39 563,72 0,00 

   Zakup zasilania awaryjnego UPS dla serwerów 6 593,94 - 6 593,94 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 30 000,00 30 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 30 000,00 30 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

0,00 30 000,00 30 000,00 

   

Dotacja celowa dla OSP w Woli Wiązowej na zad. "Doposażenie jednostki 

Ochotniczej Strazy Pożarnej w Woli Wiązowej"-zakup ratowniczego 

sprzętu hydraulicznego 

0,00 30 000,00 30 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 98 200,00 0,00 98 200,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 49 200,00 0,00 49 200,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 740,00 - 4 920,00 41 820,00 

   Odnawialne źródła energii w Gminie Rusiec - edycja 2 46 740,00 - 46 740,00 0,00 

   OZE 2 W z dofin. 85% UE 0,00 41 820,00 41 820,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 460,00 4 920,00 7 380,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3567



   Odnawialne źródła energii w Gminie Rusiec - edycja 2 2 460,00 - 2 460,00 0,00 

   OZE 2 W wkład własny kwalifik 0,00 2 460,00 2 460,00 

   OZE 2 W z dofin. 10% BP 0,00 4 920,00 4 920,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 673 100,00 - 692 000,00 981 100,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 625 000,00 - 692 000,00 933 000,00 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

1 625 000,00 - 692 000,00 933 000,00 

   

Dotacja celowa na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane dla Rzymskokatolickiej Parafii Nawiedzenia Najświętszej Maryi 

Panny w Ruścu z przeznaczeniem na realizcaję inwestycji „Wymiana 

pokrycia dachu wraz z elementami uzupełniającymi i robotami 

towarzyszącymi na budynku Kościoła Rzymskokatolickiej Parafii 

N.N.M.P.w Ruścu" w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

692 000,00 - 692 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 127 304,98 - 117 304,98 10 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 117 304,98 - 117 304,98 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 304,98 - 117 304,98 0,00 

   
Budowa toru treningowego PUMPTRACK wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą 
117 304,98 - 117 304,98 0,00 

     

Razem 11 587 112,05 
- 1 046 

841,05 

10 540 

271,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3567



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/41/2024 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

2 785 000,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 4 281,15 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
950 1 500 000,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 280 718,85 

Rozchody ogółem: 
 

732 854,64 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 700 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 32 854,64 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3567



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/41/2024 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY RUSIEC W 2024 R. 

       

Dział Rozdział § Treść 
KWOTA DOTACJI NA 2024 R. 

PODMIOTOWA PRZEDMIOTOWA CELOWA 

1 2 3 4 5 6 7 

I. WYDATKI BIEŻĄCE 

A. JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 930 000,00    0,00    0,00    

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 930 000,00    0,00    0,00    

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
930 000,00      

       

   RAZEM A 930 000,00    0,00    0,00    

B. JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

855   Rodzina   66 000,00    

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3   66 000,00    

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

  66 000,00    

   w tym:    

   Dotacja celowa dla żłobka Psotne Stopki s.c.   110 400,00    

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   83 000,00    

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury   83 000,00    

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

  83 000,00    

926   Kultura fizyczna   106 500,00    

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej   106 500,00    

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

  106 500,00    

   RAZEM B 0,00    0,00    255 500,00    

   RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE A + B 930 000,00    0,00    255 500,00    

II. WYDATKI MAJĄTKOWE 

A. JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

852   Pomoc społeczna   20 000,00    

 85295  Pozostała działalność   20 000,00    

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

  20 000,00    

   w tym:    

   

"Likwidacja bariery transportowej - zakup 

samochodu dla Warsztatu Terapii Zajęciowej 

w Dąbrowie Rusieckiej" 

  20 000,00    

   RAZEM A 0,00    0,00    20 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3567



 
B. JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

754   
Bezpieczeńswto publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
  30 000,00    

 75412  Ochotnicze straże pożarne   30 000,00    

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestyji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

  30 000,00    

   w tym:    

   

"Doposażenie jednostki Ochotniczej Strazy 

Pożarnej w Woli Wiązowej"-zakup 

ratowniczego sprzętu hydraulicznego 

  30 000,00    

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   933 000,00    

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   933 000,00    

  6570 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych, 

wykonywanych przez jednostki niezaliczane 

do sektora finansów publicznych 

  933 000,00    

   w tym:    

   

Dotacja celowa na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane dla 

Rzymskokatolickiej Parafii Nawiedzenia 

Najświętszej Maryi Panny w Ruścu z 

przeznaczeniem na realizację inwestycji 

„Wykonanie alejek na Cmentarzu 

Rzymskokatolickim w Ruścu” w 

  573 000,00    

   

Dotacja celowa na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane dla 

Rzymskokatolickiej Parafii Nawiedzenia 

Najświętszej Maryi Panny w Ruścu z 

przeznaczeniem na realizację inwestycji 

„Przebudowa ogrodzenia wokół Cmentarza 

Rzymskokatolickiego  

  360 000,00    

   RAZEM B 0,00    0,00    963 000,00    

   
RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE A + 

B 
0,00    0,00    983 000,00    

       

   OGÓŁEM (I + II) 930 000,00    0,00    1 238 500,00    

       

I. Wydatki bieżące (Razem A+B) (podmiotowa+przedmiotowa+celowa) 1 185 500,00    

A. Jednostki sektora finansów publicznych 930 000,00    

B. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 255 500,00    

II. Wydatki majątkowe (Razem A+B) (podmiotowa+przedmiotowa+celowa) 983 000,00    

A. Jednostki sektora finansów publicznych 20 000,00    

B. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 963 000,00    

RAZEM I + II 2 168 500,00    

       

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 3567


		2025-03-31T11:45:34+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




